ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITU)
DEDEDATOPIC@CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR/
(88)9 9242-3592

CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 303/2023

Várzea Alegre - CE, 09 de outubro de 2023

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

O Vereador José Martins Gomes, no uso de suas atribuições legais, e na forma

regimental , após ouvido o Plenário, vem requerer a Vossa Excelência, o envio

de ofício ao Secretário de Infraestrutura deste Município - Elonmarcos Cândido

Correia, solicitando que seja construída uma guarita localizada na entrada para

o Distrito de Riacho Verde, Várzea alegre -CE.

i'

T. em que,

P. deferimento.

ç@z~
JOSÉ ------

VEREADOR

.: .. ~:- .,_. ~~ ··-~:.:.,~J~~~~"':r<>-~.-.

"VÁRZÊA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO,;
.. J·,··.,~:·:~~':·.~---::~~;. __ -. - : ;_;• - ._, ··~ ..._~_ .. :;_"-;.:i'~.:::· - - '